 MONTÁŽ
M
ax
. 6
5m
m
41mm
Max. zdvih -  4  mm
M30
M
ax
. 6
9,5
m
m
NC - NORMALLY CLOSED - bez napětí uzavřený
Funkce “First Open”
Princip fungování
3
4
Výrobce:
Engo Controls S.C.
43-200 Pszczyna
ul. Górnośląska 3E
Polska
Distributor:
Thermo-control CZ s.r.o.
A1 PARK Lelekovice
Hlavní 683/104
664 31 Lelekovice
Termostat
Typ
Závit
Napájení
Příkon
Spínací proud
Síla
Max. zdvih
Teplota skladování
Teplota okolí
Stupeň krytí
Délka kabelu
Rozměry [mm]
NC = bez napětí uzavřený
M30 x 1,5 mm
230 V AC 50 Hz
2 W
300 mA / 200 ms
100 N +/- 15 %
4,5 mm
-25 °C až +60 °C
max. 60 °C
IP 54/II
90 cm
Φ 41 x 65
Bezpečnost
Používejte v souladu s předpisy platnými v dané zemi a v EÚ.
Zařízení používejte v souladě s jeho určením. Instalaci musí
provádět kvali�kovaná osoba v souladu s pravidly platnými v dané
zemi a v EÚ.
NÁVOD:  Termoelektrický pohon
  TC PO30NC-230V